
ZARZĄDZENIE  Nr  23/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia dla jednostek 
podległych na terenie gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie pozostałe środki trwałe i wyposażenie dla: 

1) Szkoły Podstawowej w Balicach; 

2) Szkoły Podstawowej w Jarząbkach. 

§ 2. Przekazanie pozostałych środków trwałych i wyposażenia zostanie udokumentowane protokołem 
przekazania – odbioru ,,PT’’. 

§ 3. Wykonywanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


